

Gostyń, dn. 18 grudnia 2019 r.

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Gostyniu
Pl. Karola Marcinkowskiego 8/9, 63 800 Gostyń

Wykonawcy

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: *Dostawa wyrobów medycznych dla apteki szpitalnej SPZOZ w Gostyniu.*
Numer postępowania: SPZOZ.XII/7/19

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ

W związku z zapytaniami do SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1

PYTANIA DOTYCZĄCE PAKIETU NR 4:

Czy Zamawiający W PAKIECIE NR 4 W POZYCJACH 37, 38, 39, 40, 41, 42 dopuści rurki tracheostomijne z mankietem wysokoobjętościowym typu Soft Seal, widoczne w RTG, ze stałym transparentnym szyldem z oznaczeniem średnicy zewnętrznej i wewnętrznej rurki; z balonikiem kontrolnym (w kolorze niebieskim) oraz drenem łączącym z rurką (w kolorze niebieskim); nietransparentny łącznik 15 mm, w komplecie tasiemka oraz samoblokujący się mandryn otworem na prowadnicę Seldingera umożliwiający założenie bądź wymianę rurki; jednorazowe, sterylne. Dostępne w rozmiarach od 6,0 mm do 10,0 mm co 1,0 mm oraz 7,5 mm i 8,5 mm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego asortymentu i w związku z tym w pozycji 37 zezwala na zaoferowanie rozmiaru 6,0 i jednocześnie dokonuje zmiany siwz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający W PAKIECIE NR 4 W POZYCJACH: 47, 48, 49, 50, 51 dopuści jednorazową maskę krtaniową o poniższej charakterystyce: maska (wykonana z silikonu) z mankietem, z przewodem łączącym balonik kontrolny niewtopionym w korpus rurki, poprzeczki zabezpieczające przed wklinowaniem się nagłośni, informacja o rozmiarze, przedziale wagowym pacjenta i nazwą producenta podana na korpusie rurki; sterylna, w rozmiarach 2; 2,5; 3; 4; 5.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opisanego asortymentu i jednocześnie dokonuje zmiany siwz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp.

Pytanie nr 3

Pakiet nr 24 – Taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet.

Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 24 dotychczas stosowane taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet (dokładnie te same taśmy, na których pracują operatorzy od kilku lat), z polipropylenu monofilamentowego, jednorodne, całkowicie niewchłaniające, o wymiarach: długość 450 mm, szerokość 11 mm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość max 1950 µm, gramatura 45 g/m², wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma w plastikowej dwuczęściowej łatwej do usunięcia osłonce (mniejsza traumatyzacja, oznaczenie środka), zakończona w długie pętle, do zakładania taśmy dwa narzędzia wielokrotnego użytku o kształcie helikalnym do przeprowadzenia taśmy metodą in-out, out-in, bez anatomicznej prowadnicy?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie dokonuje zmiany siwz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy pzp.

Pytanie nr 4

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów ze zszywkami obtymi.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wymaga zaoferowania zszywek opisanych w SIWZ.

Pytanie nr 5

Pakiet nr 15

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie staplrów 29 mm, długość standardowa, wysokość zszywki otwartej 5,0 mm.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga zaoferowania staplerów opisanych w SIWZ lub dopuszczonych w innych odpowiedziach.

Pytanie nr 6

Pakiet nr 28, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy typu aligator, z systemem cięgieł i funkcją biopsji stycznych, z pojedynczymi otworami w szczękach, z markerami sygnalizującymi narzędzie w endoskopie, średnica szczęk 2,8 mm, długość robocza narzędzia 1600 mm.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczy opisanych w SIWZ lub dopuszczonych w innych odpowiedziach.

Pytanie nr 7

Pakiet nr 28, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kleszczy typu aligator, z systemem cięgieł i funkcją biopsji stycznych, z pojedynczymi otworami w szczękach, z markerami sygnalizującymi położenie narzędzie w endoskopie, średnica szczęk 2,8 mm, długość robocza narzędzia 2300mm.

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga zaoferowania kleszczy opisanych w SIWZ lub dopuszczonych w innych odpowiedziach.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 28, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli z plecionwgo drutu nieobrotowych lub obrotowych do wyboru, o średnicy 32 mm, długość robocza 2400 mm, średnica 2,4mm.

Odpowiedź nr 8

Zamawiający wymaga zaoferowania pętli opisanych w SIWZ lub dopuszczonych w innych odpowiedziach.

Pytanie nr 9

Pakiet 38

Czy Zamawiający dopuści siatkę do leczenia przepuklin w pozycji 1 w rozmiarze 10 x 15 cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10

Pakiet 39

Czy zamawiający wydzieli z pakietu pozycję nr 1 i 2, co pozwoli na zwiększenie ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający nie wydzieli.

Pytanie nr 11

Pakiet 39

Czy zamawiający dopuści w pozycji 1 rozmiar siatki 15x20 cm, w pozycji 2 rozmiar 30x30cm. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający nie dopuszcza siatek o ww. rozmiarach.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu
Justyna Jaskulska

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZESPOŁU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Gostyniu
mgr Justyna Jaskulska

